

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
 AV PEDRO ZAMBAN,1000
 C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Dezembro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LOTE 02: JALECOS FEMININOS E MASCULINOS	JAQUELINE BORBA DA SILVA - EPP	11.265.979/0001-46	1,00	UN	1.344,00	1.344,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LOTE 01: JAQUESTAS COLETES	JAQUELINE BORBA DA SILVA - EPP	11.265.979/0001-46	1,00	UN	6.500,00	6.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LOTE 04: CAMISETAS COM SERIGRAFIA	JAQUELINE BORBA DA SILVA - EPP	11.265.979/0001-46	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LOTE 03: CAMISAS POLO FEMININAS E MASCULINAS	JAQUELINE BORBA DA SILVA - EPP	11.265.979/0001-46	1,00	UN	1.368,00	1.368,00
	CONCERTO DE PNEUS DIVERSOS	NEURI TAFAREL - ME	20.609.895/0001-73	1,00	UN	226,00	226,00
	LAVAGEM	NERI SEBASTIAO PAZ DOS REIS 31700527053	20.769.093/0001-20	1,00	UN	35,00	35,00
	RAIO X ODONTOLÓGICO	DIGITAL X - RALPH AZEVEDO - ME	10.939.135/0001-70	1,00	UN	80,00	80,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	ARTUR DE ALMEIDA E SILVA	01.809.305/0001-01	1,00	UN	4,50	4,50
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	ARTUR DE ALMEIDA E SILVA	01.809.305/0001-01	1,00	UN	4,00	4,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	ARTUR DE ALMEIDA E SILVA	01.809.305/0001-01	1,00	UN	4,50	4,50
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	ARTUR DE ALMEIDA E SILVA	01.809.305/0001-01	1,00	UN	4,75	4,75
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	ARTUR DE ALMEIDA E SILVA	01.809.305/0001-01	4,00	UN	5,00	20,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	ARTUR DE ALMEIDA E SILVA	01.809.305/0001-01	2,00	UN	4,50	9,00
	CABO DE VELA	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	08.199.021/0001-90	1,00	UN	130,00	130,00
	MAO DE OBRA	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	08.199.021/0001-90	1,00	UN	75,00	75,00
	TNT	SEJAPEL COMERCIO E REPRESENTACAO	95.046.876/0001-85	45,00	M	1,4444	65,00
	BALÃO DE FESTA Nº 65 COM 50 UN. VERMELHO	SEJAPEL COMERCIO E REPRESENTACAO	95.046.876/0001-85	3,00	PCT	6,90	20,70
	PASTÉIS (100 UNIDADES)	PADARIA E CONFEITARIA LONGUI	02.386.179/0001-92	5,00	UN	45,00	225,00
	RISÓLIS (100 UNIDADES)	PADARIA E CONFEITARIA LONGUI	02.386.179/0001-92	4,00	UN	45,00	180,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	SUPER MERCADO PETROPOLIS- IVONETE MACEDO SILVEIRA-	90.530.197/0001-63	30,00	UN	2,89	86,70
	JOGO DE TANGRAM	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	12,00	UN	20,00	240,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SALGADOS	BOUTIQUE DO SABOR PRODUTOS COLONIAIS LTDA - ME	17.355.356/0001-40	700,00	UNI	0,4429	310,00
	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA	COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	45.987.005/0107-46	4,00	UN	15,00	60,00
	LAVAGEM	GARAGEM CENTRAL VACARIA LTDA.	06.338.377/0001-31	1,00	UN	40,00	40,00
	CAMISETA ADULTO MANGA CURTA COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE	MARIA CLEONICE BOFF MAGERO - ME	88.681.192/0001-90	15,00	UN	20,00	300,00
	AQUISIÇÃO DE FOLDERS	GRAFILME ARTES GRÁFICAS E EDITORA LTDA	94.306.453/0001-94	3,00	UN	500,00	1.500,00
	FONTE ELETRONICA PARA CFTV MULTISAIDAS 12V 5A MCM	ALTERGIRUS INDUSTRIA & COMERCIO LTDDA	06.342.589/0001-92	1,00	UN	85,00	85,00
	MAO DE OBRA	ALTERGIRUS INDUSTRIA & COMERCIO LTDDA	06.342.589/0001-92	1,00	UN	70,00	70,00
	DESLOCAMENTO	ALTERGIRUS INDUSTRIA & COMERCIO LTDDA	06.342.589/0001-92	1,00	UN	100,00	100,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PPCI	JOBERT PELLENZ PIRES-SUPERVISA O - ME	19.813.003/0001-72	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
	FILTRO DE OLEO MOTOR	COMERCIO DE TRATORES STELLA LTDA	89.354.286/0001-17	1,00	UN	36,00	36,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	COMERCIO DE TRATORES STELLA LTDA	89.354.286/0001-17	2,00	UN	14,50	29,00
	AGENDAS	SEJAPEL COMERCIO E REPRESENTACAO	95.046.876/0001-85	35,00	UN	13,00	455,00
	CARIMBOS DIVERSOS	OFF SET GRÁFICA E BRINDES	16.525.275/0001-89	2,00	UN	38,00	76,00
	CONSRTO DE PNEUS DIVERSOS	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	1,00	UN	1.457,00	1.457,00
	REFEIÇÃO	JULIANO MENDES DE SOUZA	18.192.688/0001-14	177,00	UN	12,00	2.124,00
	TONER 210 A - PRETO COMPATIVEL	ANDERSON HELENO GOBETI 00792127005	20.631.043/0001-82	2,00	UN	110,00	220,00
	TONER 211 A - AZUL COMPATIVEL	ANDERSON HELENO GOBETI 00792127005	20.631.043/0001-82	1,00	UN	110,00	110,00
	TONER 213 A - AMARELO COMPATIVEL	ANDERSON HELENO GOBETI 00792127005	20.631.043/0001-82	1,00	UN	110,00	110,00
	TONER 212 A - VERMELHO COMPATIVEL	ANDERSON HELENO GOBETI 00792127005	20.631.043/0001-82	1,00	UN	110,00	110,00
	VULC REMENDO CAMARA	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	25,00	UN	1,63	40,75
	LUVA PVC PALMA ASPERA 46 CM	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	5,00	UN	21,67	108,35
	CALIBRADOR PNEU	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	1,00	UN	62,89	62,89
	VULC REMENDO CAMARA	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	40,00	UN	0,71	28,40
	ESPÁTULA	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	2,00	UND	34,51	69,02
	SACO DE PANO	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	1,00	UN	100,83	100,83
	VULC MANC	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	10,00	UN	6,11	61,10
	CABO PP 1X16,00	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	4,00	UN	8,96	35,84
	VULC COLA CIMENTO	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	1,00	UN	42,13	42,13
	VULC REMENDO CAMARA	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	40,00	UN	0,93	37,20
	TARRACHA SACA VENTIL	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	2,00	UN	15,79	31,58
	VULC MANC	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	10,00	UN	10,31	103,10
	AREIA MEDIA GAUCHA	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	4,00	M3	145,00	580,00
	CIMENTO PORTLAND 50 KG	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	5,00	SC	25,00	125,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BRITA Nº1	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	2,00	M3	60,00	120,00
	CARIMBOS DIVERSOS	OFF SET GRÁFICA E BRINDES	16.525.275/0001-89	2,00	UN	32,00	64,00
	CABO 3 X 10 - 1KV	DAL MOLIN MOTORES ELETRICOS LTDA	91.820.886/0001-75	45,00	M.	12,00	540,00
	FLANGE	DAL MOLIN MOTORES ELETRICOS LTDA	91.820.886/0001-75	1,00	UN	66,00	66,00
	VALVULA	DAL MOLIN MOTORES ELETRICOS LTDA	91.820.886/0001-75	1,00	UN	60,00	60,00
	BOMBA D'AGUA SUBMERSA	DAL MOLIN MOTORES ELETRICOS LTDA	91.820.886/0001-75	1,00	UN	320,00	320,00
	FOTOCÓPIA P/B	FOTO ISMAEL - ANTONIO ROBERTO DUARTE	93.254.951/0001-78	992,00	UN	0,07	69,44
	NITROGENIO	PEDRO BORELLA NETO - EPP	05.117.185/0001-32	13,00	M3	5,50	71,50
	JOGO DE PASTILHA	DARCI DOMINGOS CALGARO-MECÂNICA CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN.	75,00	75,00
	PROTEÇÃO LATERAL	DARCI DOMINGOS CALGARO-MECÂNICA CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PCT	80,00	80,00
	LAVAGEM	NERI SEBASTIAO PAZ DOS REIS 31700527053	20.769.093/0001-20	1,00	UN	35,00	35,00
	MODEM	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	120,00	120,00
	ESTABILIZADOR 300 VA	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	95,00	95,00
	LAVAGEM	NERI SEBASTIAO PAZ DOS REIS 31700527053	20.769.093/0001-20	1,00	UN	35,00	35,00
	RAIO X ODONTOLÓGICO	DIGITAL X - RALPH AZEVEDO - ME	10.939.135/0001-70	1,00	UN	80,00	80,00
	ALMOÇO	ELIZAURO VIEIRA ZOCOLI - ME	09.083.942/0001-55	17,00	UN	15,00	255,00
	KIT DOCES E SUCO ORGANICO	INDUSTRIA E COMERCIO DE DOCES E CONSERVAS CARRARO	05.578.808/0001-74	17,00	UN	16,00	272,00
	FILTRO CARTER	COMERCIO DE TRATORES STELLA LTDA	89.354.286/0001-17	1,00	UN	36,00	36,00
	ELEMENTO FILTRO	COMERCIO DE TRATORES STELLA LTDA	89.354.286/0001-17	1,00	UN	126,00	126,00
	ELEMENTO FILTRO	COMERCIO DE TRATORES STELLA LTDA	89.354.286/0001-17	1,00	UN	225,00	225,00
	LUBRIFICANTES	MECASUL AUTO MECANICA SA	88.616.776/0001-81	1,00	UN	200,52	200,52
	MAO DE OBRA	MECASUL AUTO MECANICA SA	88.616.776/0001-81	1,00	UN	1.084,00	1.084,00
	TAMPA RADIADOR	MECANICA ROSSONI LTDA	98.514.318/0001-95	1,00	UN	20,00	20,00
	LÂMPADA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	3,00	3,00
	LENTE DE SINALEIRA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	18,00	18,00
	FAROL	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	102,00	102,00
	BOTÃO DE ARRANQUE	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	15,00	15,00
	LAMPADA H4	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	45,00	45,00
	MAO DE OBRA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	40,00	40,00
	SERVIÇO	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	16,00	UN	10,00	160,00
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOLA DE ISOPOR MACIÇA 100MM	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	20,00	UN	1,90	38,00
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL CARTOPLEX LARANJA	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	2,00	UN.	24,00	48,00
	CABO DE REDE	ANDERSON HELENO GOBETI 00792127005	20.631.043/0001-82	535,00	M	1,00	535,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXAS DE VÍDEO	ANDERSON HELENO GOBETI 00792127005	20.631.043/0001-82	13,00	UN	46,5385	605,00
	MONITOR LED	ANDERSON HELENO GOBETI 00792127005	20.631.043/0001-82	1,00	UN	390,00	390,00
	FILTRO DE LINHA	ANDERSON HELENO GOBETI 00792127005	20.631.043/0001-82	1,00	UN	25,00	25,00
	FILTRO DE OLEO MOTOR	GUARACAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA	88.952.577/0006-59	1,00	UN	30,03	30,03
	ÓLEO MOTOR 5W-30	GUARACAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA	88.952.577/0006-59	4,50	UN	32,00	144,00
	FLUSH LIMPEZA INTERNA MOTOR	GUARACAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA	88.952.577/0006-59	1,00	UN	58,00	58,00
	MAO DE OBRA	GUARACAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA	88.952.577/0006-59	1,00	UN	21,00	21,00
	MAO DE OBRA	ALTERGIRUS INDUSTRIA & COMERCIO LTDDA	06.342.589/0001-92	1,00	UN	70,00	70,00
	DESLOCAMENTO	ALTERGIRUS INDUSTRIA & COMERCIO LTDDA	06.342.589/0001-92	1,00	UN	100,00	100,00
	CÂMERA INFRA-VERMELHO	ALTERGIRUS INDUSTRIA & COMERCIO LTDDA	06.342.589/0001-92	1,00	UN	300,00	300,00
	EMBALAGEM PAPEL	COMERCIAL DE ALIMENTOS PELIOSSARI LTDA	87.869.194/0001-44	175,00	UN	0,05	8,75
	BATERIA	COMERCIAL DE ALIMENTOS PELIOSSARI LTDA	87.869.194/0001-44	2,00	UN	14,50	29,00
	EMBALAGEM PLASTICA 8X15CM	COMERCIAL DE ALIMENTOS PELIOSSARI LTDA	87.869.194/0001-44	1,00	UN	4,75	4,75
	FILTRO DE OLEO MOTOR	INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME/GARBIN	01.808.996/0001-29	1,00	UN	16,00	16,00
	FILTRO DE AR	INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME/GARBIN	01.808.996/0001-29	1,00	UN	15,00	15,00
	PRATO DESCARTAVEL	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	4,00	PCT	0,95	3,80
	LARANJA FRUTA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	5,00	KG	1,10	5,50
	COLHER PARA SOBREMESA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	1,00	UN	3,25	3,25
	BANANA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	2,00	KG	2,30	4,60
	COPO DESCARTÁVEL	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	1,00	UN	6,25	6,25
	COPO DESCARTÁVEL	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	1,00	UN	3,65	3,65
	MELÃO ESPANHOL	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	4,00	KG	3,50	14,00
	ABACAXI FRUTA DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	6,00	UN	3,90	23,40
	GELATINA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	6,00	UN	0,95	5,70
	PRESUNTO FATIADO 20 FATIAS	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	1,50	UN	18,00	27,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Folha: 5/13

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	QUEIJO FATIADO 20 FATIAS	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	1,50	UN	23,00	34,50
	ALFACE CRESPA DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	3,00	UN.	0,90	2,70
	MAMÃO FRUTA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	4,00	UN	5,20	20,80
	MELANCIA FRUTA DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	2,00	UN	10,00	20,00
	MORANGO TIPO 2	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	2,00	UN	10,50	21,00
	TOMATE	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	2,00	KG	3,00	6,00
	AMEIXA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	3,00	KG	3,99	11,97
	ACELGA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	2,00	UN	2,49	4,98
	BANDEJA DE MORANGOS	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	11,00	UN	2,75	30,25
	LARANJA FRUTA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	8,00	KG	1,10	8,80
	PESSEGO DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	15,00	KG	3,49	52,35
	PERA IMPORTADA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	5,00	KG	5,754	28,77
	MELANCIA FRUTA DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	15,00	UN	1,19	17,85
	PEN DRIVE 16GB	MARCUS VINICIUS CUNHA NUNES 86142577915	14.847.783/0001-58	1,00	UN	55,00	55,00
	MAO DE OBRA	MARCUS VINICIUS CUNHA NUNES 86142577915	14.847.783/0001-58	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CARBAMAZEPINA 200 MG. - COMPRIMIDOS	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	COM	0,08	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	FRAS	3,05	305,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ACIDO ACETILSALICILICO 100mg	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	30.000,00	COM	0,01	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG SPRAY	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	100,00	FRAS	21,50	2.150,00
	CEFALEXINA 500MG COMPRIMIDOS	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	5.000,00	UN	0,14	700,00
	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	20.000,00	UN	0,05	1.000,00
	CLOPIDROGREL 75MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	2.000,00	COM	0,37	740,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	40.000,00	UND	0,019	760,00
	METRONIDAZOL 250 MG COMP.	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	2.000,00	UN	0,07	140,00
	FILTRO ANTI-POLLEN	GUARACAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA	88.952.577/0006-59	1,00	UN	76,01	76,01

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MAO DE OBRA	GUARACAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA	88.952.577/0006-59	1,00	UN	30,00	30,00
	NITROGENIO	PEDRO BORELLA NETO - EPP	05.117.185/0001-32	10,00	M3	5,50	55,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	COMERCIO DE BEBIDAS WALTAO LTDA - EPP	05.989.289/0001-37	5,00	UN	31,67	158,35
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	COMERCIO DE BEBIDAS WALTAO LTDA - EPP	05.989.289/0001-37	10,00	UN	33,33	333,30
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	COMERCIO DE BEBIDAS WALTAO LTDA - EPP	05.989.289/0001-37	5,00	UN	31,67	158,35
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	COMERCIO DE BEBIDAS WALTAO LTDA - EPP	05.989.289/0001-37	5,00	UN	25,38	126,90
	GASOLINA COMUM	POLLY POSITION LTDA	08.051.756/0001-71	22,646	LT	2,79	63,18
	GASOLINA COMUM	POLLY POSITION LTDA	08.051.756/0001-71	23,955	LT	2,79	66,83
	OLEO	POLLY POSITION LTDA	08.051.756/0001-71	5,00	LT	18,00	90,00
	GASOLINA COMUM	POLLY POSITION LTDA	08.051.756/0001-71	30,905	LT	2,79	86,22
	CAMARA DE AR 1400 X 24	JOSÉ FRANCISCO DOS ANJOS	312.551.400-20	3,00	UN.	280,00	840,00
	MAÇANETA	GUARACAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA	88.952.577/0006-59	1,00	UN	240,39	240,39
	MAO DE OBRA	GUARACAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA	88.952.577/0006-59	1,50	UN	126,00	189,00
	LAVAGEM	NERI SEBASTIAO PAZ DOS REIS 31700527053	20.769.093/0001-20	1,00	UN	35,00	35,00
	RADIO AUTOMITIVO CD/USB	FRANCYELLY GOMES	10.016.357/0001-11	1,00	UN	59,00	59,00
	VENTILADOR	FRANCYELLY GOMES	10.016.357/0001-11	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ANEL P/VEDAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	13,00	UN	6,50	84,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	AREIA DE USINAGEM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	1,00	M3	78,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CIMENTO PORTLAND 50 KG	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	2,00	SC	25,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	AREIA MEDIA GAUCHA	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	1,00	M3	145,00	145,00
	RÁDIO DUPLICADOR 433MHZ	METALPAGI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	91.635.896/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA	VVW AUTO CENTER PECAS E ACESSORIOS LTDA.	19.133.670/0001-04	4,00	UN	10,00	40,00
	ALINHAMENTO	VVW AUTO CENTER PECAS E ACESSORIOS LTDA.	19.133.670/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
	MAO DE OBRA	VVW AUTO CENTER PECAS E ACESSORIOS LTDA.	19.133.670/0001-04	1,00	UN	100,00	100,00
	METFORMINA 850 MG	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	COM	0,075	750,00
	FILTRO CARTER	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	1,00	UN	15,00	15,00
	BUCHA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	10,00	10,00
	INDUZIDO	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	180,00	180,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TAMPA RADIADOR	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	46,00	46,00
	BENDIS	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	70,00	70,00
	BOTÃO DE ARRANQUE	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	15,00	15,00
	MAO DE OBRA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	100,00	100,00
	MOLA	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	232,51	232,51
	PINO CENTRO	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	8,00	8,00
	PORCA SIMPLES 12 MM	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	0,75	0,75
	SUORTE	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	55,00	55,00
	PINOS	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	3,00	UN	15,00	45,00
	BUCHA	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	13,20	13,20
	ARRUELA	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	4,00	UN	3,00	12,00
	PARAFUSO	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	2,00	UN	1,30	2,60
	PORCA	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	2,00	UN	0,16	0,32
	CHAVETAS	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	2,00	UN	6,00	12,00
	PORCA 10MM	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	2,00	UN	0,50	1,00
	MAO DE OBRA	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	120,00	120,00
	FECHO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA - EPP	00.535.710/0001-16	1,00	UN	65,00	65,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS GRANDES	L. MAGRIN & CIA. LTDA. NENE PNEUS	91.672.386/0001-33	1,00	UN	250,00	250,00
	ROTEADOR	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	145,00	145,00
	SWITCH 08 PORTAS	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	85,00	85,00
	GUARDANAPO	IVONETE MACEDO DA SILVEIRA	90.530.197/0001-63	5,00	PCT	0,99	4,95
	COPO DESCARTÁVEL 150 ML - CAIXA COM 100 UN	IVONETE MACEDO DA SILVEIRA	90.530.197/0001-63	5,00	CX	2,75	13,75
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	IVONETE MACEDO DA SILVEIRA	90.530.197/0001-63	50,00	UN	2,99	149,50
	ESPUMANTE	IVONETE MACEDO DA SILVEIRA	90.530.197/0001-63	72,00	UN	8,00	576,00
	PRATO DESCARTAVEL	IVONETE MACEDO DA SILVEIRA	90.530.197/0001-63	15,00	PCT	1,39	20,85
	RODA	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	4,00	UN	6,60	26,40
	ROLO DE PINTURA	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	10,80	10,80
	ESPÁTULA	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UND	3,00	3,00
	TINTA ÓLEO	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	13,80	13,80
	PUXADOR AÇO	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	7,70	7,70
	DISJUNTOR TRIFASICO 40A	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	95,80	95,80
	SIFÃO FLEXÍVEL PARA PIA	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	13,80	13,80
	TE ELÉTRICO	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	3,00	UN	5,50	16,50
	GARRA	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	4,00	UN	6,60	26,40
	ACELGA	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	1,00	UN	2,00	2,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BANDEJA DE MORANGOS	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	14,00	UN	2,20	30,80
	AMEIXA	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	3,00	KG	2,40	7,20
	PESSEGO DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	22,00	KG	2,20	48,40
	PERA	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	3,00	KG	4,50	13,50
	PEPINO	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	3,00	KG	1,80	5,40
	LARANJA DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	2,00	KG	1,20	2,40
	MELANCIA FRUTA DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	3,00	UN	8,00	24,00
	ACELGA	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	1,00	UN	1,80	1,80
	BANDEJA DE MORANGOS	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	14,00	UN	2,20	30,80
	LARANJA DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	2,00	KG	1,20	2,40
	AMEIXA	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	3,00	KG	2,40	7,20
	PESSEGO DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	22,00	KG	3,20	70,40
	PERA	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	3,00	KG	4,50	13,50
	MELANCIA FRUTA DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	3,00	UN	12,00	36,00
	PEPINO	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	3,00	KG	1,80	5,40
	MUDAS	PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA	87.866.745/0001-16	11,00	UN	10,00	110,00
	AGULHA BOMBA	MAINERI ARTIGOS ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA	11.586.959/0001-77	1,00	KITS	6,70	6,70
	REDE DE FUTEBOL 7 OFICIAL	MAINERI ARTIGOS ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA	11.586.959/0001-77	1,00	UN	360,00	360,00
	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO RÉPLICA EM POLIURETANO	MAINERI ARTIGOS ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA	11.586.959/0001-77	1,00	UN	69,00	69,00
	BOMBA P/ ENCHER BOLA	MAINERI ARTIGOS ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA	11.586.959/0001-77	1,00	UN	24,00	24,00
	BALDE MASSAGISTA	MAINERI ARTIGOS ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA	11.586.959/0001-77	1,00	UN	89,00	89,00
	MAXAPRAN 20 MG	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	30,00	COM	1,7007	51,02
	QUETROS 25 MG	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	15,00	COM	2,2653	33,98
	BUPIUM 150 MG	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	60,00	UN	1,6967	101,80
	DICIONÁRIO	POINT GOSPEL -LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	73,00	73,00
	SERVICO DE SOLDA	MECANICA CRISTAL LTDA	11.099.247/0001-23	1,00	UN	230,00	230,00
	SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA LONGUI	02.386.179/0001-92	20,00	UNI	45,00	900,00
	LÂMPADA	CLAUDIA IARA FABRO - ME	10.902.553/0001-93	10,00	UN	4,00	40,00
	NOBRAK 700VA BIVOLT	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	368,00	368,00
	MADEIRA	DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	05.234.185/0002-01	2,00	MET	260,00	520,00
	PREGO 18X30	DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	05.234.185/0002-01	3,00	KG	7,4667	22,40
	TELHA FIBROCIMENTO 4mm - 1,53m	DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	05.234.185/0002-01	12,00	UN	6,90	82,80
	GUIA 15X5,40 M	DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	05.234.185/0002-01	5,00	UN	17,60	88,00
	TELHA FIBROCIMENTO 4mm - 2,44m	DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	05.234.185/0002-01	12,00	UN	10,90	130,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GRAVAÇÃO DE CDS	ELEANDRO RADAMES BONESI	11.744.852/0001-00	1,00	UN	400,00	400,00
	AGUA MINERAL SEM GAS EMBL.20 LITROS	TELE AGUA LOVATO - IGOR DE V. LOVATO	02.872.020/0001-88	17,00	UN	8,00	136,00
	BONÉS	THALLES CONFECÇÕES -RAUL MAGRIN LEONARDELLI	93.692.846/0001-10	100,00	UN	5,00	500,00
	TONER 85 A COMPATIVEL	MARCUS VINICIUS CUNHA NUNES 86142577915	14.847.783/0001-58	5,00	UN	50,00	250,00
	TONER 12 A COMPATÍVEL	MARCUS VINICIUS CUNHA NUNES 86142577915	14.847.783/0001-58	5,00	UN	50,00	250,00
	DECORAÇÃO PARA FORMATURA	CASA DE PEDRA ESPAÇO PARA EVENTOS LTDA	08.731.342/0001-93	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
	MAO DE OBRA	MECANICA ROSSONI LTDA	98.514.318/0001-95	1,00	UN	400,00	400,00
	LAVAGEM	GARAGEM CENTRAL VACARIA LTDA.	06.338.377/0001-31	1,00	UN	60,00	60,00
	ALUMINIO	ZANELLA & ZANELLA LTDA - RELUZZ PRODUTOS DE LIMPE	04.152.504/0001-88	20,00	LT	2,00	40,00
	SOLUPAN	ZANELLA & ZANELLA LTDA - RELUZZ PRODUTOS DE LIMPE	04.152.504/0001-88	20,00	LT	2,00	40,00
	GARRAFA TÉRMICA 2 LITROS	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UN	40,00	40,00
	ROLO DE ARAME	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	MT	210,00	210,00
	CHAPÉU DE PALHA	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	2,00	UN	10,00	20,00
	CONCERTO DE PNEUS DIVERSOS	DAROS BORRACHARIA	17.938.520/0001-42	1,00	UN	1.246,00	1.246,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BALCÃO PARA CONSULTORIO ODONTOLÓGICO MEDINDO	MOVEIS CEARA LTDA - ME	04.424.433/0001-25	1,00	UN	2.199,00	2.199,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MESA SOB MEDIDA 2.500CMX1000	MOVEIS CEARA LTDA - ME	04.424.433/0001-25	1,00	UN	399,00	399,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ARMÁRIO COM GAVETAS MEDINDO 1.750CMX2.800CMX700CM	MOVEIS CEARA LTDA - ME	04.424.433/0001-25	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BALCÃO PARA CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO	MOVEIS CEARA LTDA - ME	04.424.433/0001-25	1,00	UN	1.382,00	1.382,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BALCÃO PARA CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO EM L	MOVEIS CEARA LTDA - ME	04.424.433/0001-25	1,00	UN	2.488,00	2.488,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BALCÃO PARA CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO MEDINDO 3.600CMX930CM	MOVEIS CEARA LTDA - ME	04.424.433/0001-25	1,00	UN	2.269,00	2.269,00
	EXAMES DE SANGUE E URINA	Laborcito Laboratório de Citopatologia Ltda	09.393.137/0001-28	1,00	UN	292,31	292,31
	AUDIOMETRIA	JULIANA BRASIL ZINGALLI	953.992.590-87	7,00	UN	15,00	105,00
	SAPATA	CAMPAGNARO PECAS E ACESSORIO LTDA	02.325.675/0001-36	2,00	UN	24,00	48,00
	ESPELHO	CAMPAGNARO PECAS E ACESSORIO LTDA	02.325.675/0001-36	1,00	UN	90,00	90,00
	TAPABARRO	CAMPAGNARO PECAS E ACESSORIO LTDA	02.325.675/0001-36	1,00	UN	45,00	45,00
	PEN DRIVE 08 GB	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	2,00	UN	35,00	70,00
	MOUSE PS2	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	2,00	UN	30,00	60,00
	TECLADO PARA COMPUTADOR PS2	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	38,00	38,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TE ELÉTRICO	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	10,00	10,00
	FONTE ATX	INFORMAQ - PRODUTOS E SERV. DE INF. LTDA	94.819.620/0001-09	1,00	UN	80,00	80,00
	SERVIÇO	INFORMAQ - PRODUTOS E SERV. DE INF. LTDA	94.819.620/0001-09	1,00	UN	40,00	40,00
	EXAMES LABORATORIAIS	GHEDINI - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS	90.337.536/0001-90	1,00	UN	1.417,00	1.417,00
	MOLA 4A FL. C/FURO DIANT.CARG	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	193,95	193,95
	PINO CETRO 12 X 6 CB	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	8,00	8,00
	PORCA SIMPLES 12 MM	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	0,75	0,75
	REBITE 3/8 X 7/8	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	2,00	2,00
	MAO DE OBRA	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	80,00	80,00
	LONA PRETA	Z.C. MATERAIS DE CONSTRUCAO LTDA	93.810.760/0001-45	36,00	M2	0,995	35,82
	LENTE DE SINALEIRA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	2,00	UN	15,00	30,00
	LÂMPADA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	2,00	UN	4,00	8,00
	MAO DE OBRA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	40,00	40,00
	FONTE ATX	INFORMAQ - PRODUTOS E SERV. DE INF. LTDA	94.819.620/0001-09	1,00	UN	80,00	80,00
	SERVIÇO	INFORMAQ - PRODUTOS E SERV. DE INF. LTDA	94.819.620/0001-09	1,00	UN	30,00	30,00
	GRAMPOS 18 X 72	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	16,00	16,00
	PORCA DUPLA 18 MM MB	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	2,00	UN	3,00	6,00
	MOUSE PARA COMPUTADOR	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	30,00	30,00
	MAO DE OBRA	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	140,00	140,00
	CONCERTO DE PNEUS DIVERSOS	ROBSON RODRIGUES DE SIQUEIRA - BORRACHARIA	14.853.308/0001-94	1,00	UN	735,00	735,00
	CANECA	FRANCYELLY GOMES	10.016.357/0001-11	21,00	UN	8,00	168,00
	JOGOS EDUCATIVOS	FRANCYELLY GOMES	10.016.357/0001-11	25,00	UN	5,00	125,00
	BONECA	FRANCYELLY GOMES	10.016.357/0001-11	40,00	UN	8,00	320,00
	PANETONE RECHEADO	FRANCYELLY GOMES	10.016.357/0001-11	115,00	UN	14,90	1.713,50
	PANETONE RECHEADO	FRANCYELLY GOMES	10.016.357/0001-11	43,00	UN	14,90	640,70
	OXIMAX (PÓ) 400 MCG	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	3,00	UN	63,66	190,98
	OLEO LUBRIFICANTE	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	1,00	UN	50,00	50,00
	CONCERTO DE PNEUS DIVERSOS	DAROS BORRACHARIA	17.938.520/0001-42	1,00	UN	287,00	287,00
	BISOPROLOL 5 MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	3,00	CX	64,00	192,00
	RAMIPRIL 10MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	3,00	CX	35,40	106,20
	TIOTRÓPO 2,5 MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	2,00	CX	203,12	406,24

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
 AV PEDRO ZAMBAN,1000
 C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GABAPENTINA 300 MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	4,00	COM	32,73	130,92
	AIRES 600MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	4,00	CX	36,15	144,60
	ATORVASTATINA 40MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	2,00	COM	55,60	111,20
	SERETIDE 25+250 MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	2,00	UN	125,65	251,30
	INSULINA GLARGINA 100UI/ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	3,00	UN	94,14	282,42
	GLICOSAMINA 500MG+CONDROITINA 400MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	12,00	CX	41,65	499,80
	INDAPAMIDA 1,5MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	3,00	CX	13,77	41,31
	CILOSTAZOL 100MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	1,00	COM	29,30	29,30
	SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA LONGUI	02.386.179/0001-92	2.250,00	UNI	0,5244	1.180,00
	DOCES	PADARIA E CONFEITARIA LONGUI	02.386.179/0001-92	1.800,00	UN	0,45	810,00
	PEN DRIVE 08 GB	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	2,00	UN	35,00	70,00
	MOUSE PS2	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	2,00	UN	30,00	60,00
	TECLADO PARA COMPUTADOR PS2	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	38,00	38,00
	ADAPTADOR	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	10,00	10,00
	CONCERTO DE PNEUS DIVERSOS	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	1,00	UN	1.415,00	1.415,00
	BUCHA	DARCI DOMINGOS CALGARO-MECÂNICA CALGARO	91.809.640/0001-00	4,00	UN	15,00	60,00
	MANGUEIRA	FLECHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	01.686.208/0001-79	1,00	UN	9,50	9,50
	PARAFUSO	FLECHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	01.686.208/0001-79	10,00	UN	0,20	2,00
	PARAFUSO	FLECHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	01.686.208/0001-79	10,00	UN	0,25	2,50
	GANCHO PARA BUCHA	FLECHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	01.686.208/0001-79	14,00	UN	0,20	2,80
	CAVADEIRA	FLECHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	01.686.208/0001-79	1,00	UN	42,00	42,00
	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A	FLECHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	01.686.208/0001-79	2,00	UN	26,90	53,80
	PINHÃO IMPULSOR	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	76,00	76,00
	FAROL	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	60,00	60,00
	INDUZIDO	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	180,00	180,00
	JOGO BOBINA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	60,00	60,00
	MAO DE OBRA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	140,00	140,00
	TE ELÉTRICO	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	5,00	UN	5,50	27,50
	PINCEL	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	5,30	5,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ROLO DE ESPUMA 9CM	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	2,40	2,40
	ROLO DE LÃ Nº5	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	7,70	7,70
	LÂMPADA ELETRÔNICA/ECONÔMICA	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	21,70	21,70
	ENGRAXADEIRA	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	145,60	145,60
	SOLVENTE	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	2,00	UN	10,80	21,60
	CILINDRO PORTA MALA	DARCI DOMINGOS CALGARO-MECÂNICA CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	55,00	55,00
	CANO D'AGUA	DARCI DOMINGOS CALGARO-MECÂNICA CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	35,00	35,00
	JUNTA . 24	DARCI DOMINGOS CALGARO-MECÂNICA CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
	MAO DE OBRA	DARCI DOMINGOS CALGARO-MECÂNICA CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	40,00	40,00
	AGENDA	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	22,00	UN	12,90	283,80
	FRANGO CONGELADO EM KG	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	4,376	KG	8,99	39,34
	FRANGO CONGELADO EM KG	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	4,236	KG	8,99	38,08
	SUCO	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	2,00	LT	3,49	6,98
	ESPUMANTE	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	2,00	UN	19,90	39,80
	CHOCOLATE	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	2,00	UN	2,99	5,98
	BOMBOM	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	1,00	SC	6,49	6,49
	BALA	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	1,00	SC	10,49	10,49
	CHOCOLATE	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	1,00	UN	3,69	3,69
	PANETONE RECHEADO	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	2,00	UN	4,99	9,98
	DOCE DE AMENDOIM	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	1,00	UN	2,89	2,89
	CHOCOLATE	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	1,00	UN	3,89	3,89
	BOLACHA	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	1,00	PCT	3,99	3,99
	BANANA	SUPER KELLERMANN ADELAR B GONÇALVES E CIA LTDA	00.696.356/0003-73	1,00	KG	3,49	3,49
	FILTRO DE OLEO MOTOR	INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME/GARBIN	01.808.996/0001-29	1,00	UN	16,00	16,00
	FILTRO DE AR	INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME/GARBIN	01.808.996/0001-29	1,00	UN	15,00	15,00
	ABRACADEIRA	INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME/GARBIN	01.808.996/0001-29	4,00	UN	2,50	10,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PASSO DO CARRO E CAPELA DA LUZ	DALVA MARIA DE LIMA BOEIR - ME	01.530.287/0001-24	47,00	UN	12,00	564,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO DEMAIS LOCALIDADES	JULIANO MENDES DE SOUZA	18.192.688/0001-14	189,00	UN	12,00	2.268,00
						Total Geral ---->	82.895,40